
		



    
        	
    		
    			
				    
				 
		         	
		            	
		            				            		Obsah

		            	
		            
	
		            	
									            		HLEDAT

		            	
		            
	
		            	
												            				            		PŘIHLÁSIT

		            	
		            
	
		            	  
		            		
							  
							  
							  
							

		            		menu

		            	
		            


    		

    	

  
    
      	
         Předplatné
        


      	 Přihlášení		Přihlášení

Pro plné využití funkcí portálu se prosím přihlaste.
Input:






 



 


Zapamatovat





          
            Zapomněl(a) jste své osobní heslo?
            

            Neznáte své přístupové údaje?
          

        

Přihlásit











   

 


    			
				
					
						
							
								
                  
                                       
                    
                    Cestovní náhrady profi                  
							
							

							
								 Hledat



							

							
								 dnes je  8.3.2024
							

						

					

				

        

			
      
			
  
    
      
        Etapy prací

        
          ×
        
      

      
        
                  

      

    

  


			
    		
    		
					
						
							
							  
										
	
Téma 	Legislativní změny
	Legislativní změny


Pracovní právo
	Pracovní poměr - vznik, ...
	Pracovní poměr - ukončení
	Mateřská, rodičovská ...
	Prac. doba, dovolená, ...
	Cestovní náhrady
	BOZP, prac. úrazy a ...
	Kolektivní vyjednávání, ...
	Judikatura
	Vztah k ostatním právním ...
	Ostatní


Zdravotní pojištění
	Zdravotní pojištění


Sociální právo
	Sociální zabezpečení
	Důchodové pojištění
	Nemocenské pojištění
	Ostatní


Zaměstnanost, trh práce
	Zaměstnanost, trh práce


Mzdy, platy, benefity
	Odměňování v podnik. sféře
	Odměňování v nepodnik. sféře
	Ostatní


Daň z příjmů FO
	Základ daně
	Příjmy ze závislé činnosti
	Daňové a nedaňové výdaje
	Ostatní


Daň z příjmů PO
	Základ daně
	Daňové a nedaňové výdaje
	Ostatní


Obchodní právo
	Obchodní právo


Ostatní
	Ostatní








	
Procházet knihovnu 	celkový obsah dostupný obsah








	Téma
	Legislativní změny
	Pracovní právo
	Zdravotní pojištění
	Sociální právo
	Zaměstnanost, trh práce
	Mzdy, platy, benefity
	Daň z příjmů FO
	Daň z příjmů PO
	Obchodní právo
	Ostatní


Typ informace
	Aktualita
	Výklad
	Komentář
	Řešený dotaz
	Účetní souvztažnost
	Vzor smlouvy/směrnice
	Formuláře
	Právní předpis
	Praktické informace
	Ostatní články




















	Položit dotaz
	Kontakt


							  

							
						

					

					    		

    	

			
		

		
        
						
      				                
        				

Nastavení osobního hesla



Zadejte prosím svůj e-mail. Pošleme Vám na něj odkaz, přes který zjistíte Vaše uživatelské jméno a nastavíte si své osobní heslo.
Input:

 Odeslat 










                
        				
      			

    

            
			  
	
			

			
				        
					Nejnovější

																		Vnitřní předpis zaměstnavatele o poskytování cestovních náhradGarance
	Vnitřní předpis zaměstnavatele o používání silničních motorových vozidel při pracovních cestáchGarance
	Ostatní vybrané změny pro podnikatele pro rok 2024Garance


										více článků
				

        				
					Nejčtenější články

																		Příklady k cestovním náhradámGarance
	Vozidlo, které zaměstnavatel zaměstnanci na pracovní cestu neposkytlArchiv
	Náhrady při tuzemské pracovní cestěGarance
	Příjmy, které nejsou předmětem daněGarance
	Použití soukromého automobilu na pracovní cestě v příkladechArchiv
	Ostatní vybrané změny pro podnikatele pro rok 2024Garance
	Náhrady při zahraniční pracovní cestěGarance
	Tuzemské pracovní cestyGarance
	Pracovní cesty a cestovní náhradyGarance
	Cestovní náhradyArchiv


										více článků
				

								
					Nejnavštěvovanější semináře

                    	Cestovní náhrady

	Zaměstnávání cizinců v ČR a vysílání pracovníků nejen z pohledu pojištění a zdanění



	Mzdový specialista I

	Významné změny v pracovním právu 2024

	Řešení oznámení aneb whistleblowing v praxi


	Novinky v daních a účetnictví 2024

				

			

					

    		
		
			
				
					
						
																						
									Užitečné odkazy

										
											 Domů
										
	
											 Kontakt
										
	 Cookies
	 Ochrana osobních údajů
	
											 Test počítače
										
	
											 Klasické zobrazení
										


								

								
									Ostatní portály

										 Dashofer.cz
	 Kursy.cz
	 DU.cz
	 Hrmprofi.cz
	 Testyprofi.cz
	 Zivnostnik.cz


								

													

					

				

			
		

			
	
			
				
					

          
						
							
																
								
								

								
								
    	Produkty pro daně a účetnictví
	Produkty pro mzdy a personalistiku


FAQ | Nápověda | Všeobecné obchodní podmínky | Ochrana osobních údajů | Kontakt | RSS | Cookies | 								

																
									
										
										Copyright © 1997 - 2024 by biznetcircle s.r.o., Verlag Dashöfer, nakladatelství, spol. s r. o. Evropská 423/178, P. O. Box 124, 160 41 Praha 6
	
                                                                                										
									

								

							

							
								
							

						

					

				

			
		

    
    
    
		
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
		  

				
					
						 Předplatné					
				
	
					
						 Položit dotaz					
				
	
					
						 Kontakt					
				


						

							
 Praktické informace

	 Daňový kalendář
	 Kurzy měn
	 Sazby ČNB
	 Cestovní náhrady
	 Slovníky








						      	
					
					Všeobecné obchodní podmínky
				


      

      					
    
		
		  
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
						
      
				
			          
					
            
						
														
        		  
          		  
          			  
          			  
          			  
          			

        		  							
               Napište text nebo číslo zákona
								Hledat
                
							

						

					

			

            						

			
				Často hledané

				
				vzor souhlasu podle gdpr
dohoda o změně pracovní smlouvy
vzory vnitřních předpisů
vzor rozvrh čerpání dovolené
žádost o prodloužení rodičovské dovolené
žádost o neplacené volno tiskopis
výpočet pravděpodobného výdělku
osobní dotazník vzor
koronavirus
žádost o neplacené volno vzor žádosti
žádost o neplacené volno vzor
osobní dotazník zaměstnance
náhrada škody zaměstnance vzor
nový katalog prací od 1.1.2018
osobní dotazník pro zaměstnance vzor
				

			

		
    
				
		  
		    
			  
			  
			  
			

		  
      Input:


				

        	
          
            
            
          

          

          
						
							
							 uživatelské jméno
						

						

						
							
							 osobní heslo
						

					

				

				

				
					
						
					    
              
					    Zapamatovat
					  

						Přihlášení
						

						
						    Zapomněl(a) jste své osobní heslo?

						    Neznáte své přístupové údaje?
						

					

				

			

			

		
    
        
		

    
		
          
        
                  
      

          
		

    
      
                                                                                                  
              
              
                                   
            

          


  
    
      
        

        
      

      
        
      

      
        OK
      

    

  





  
    
      
        

      

      
        
      

      
        Potvrdit Zrušit
      

    

  



      
    

      

        

          Nahrávám...

        


        Nahrávám...

      


      


    


  
